



रक्षा मंत्रालय (भारत सरकार)
Ministry of Defence (Govt. of India)

कार्यालय, रक्षा लेखा नियंत्रक (सेना), मेरठ छावनी
OFFICE OF THE CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS (ARMY),
बेलवेडियर कॉम्प्लेक्स, आयुध पथ, मेरठ छावनी
BELVEDERE COMPLEX, AYUDH PATH, MEERUT CANTT

कार्यालय आदेश भाग दो सं.398

दिनांक : 23.06.2016

PART II O. O. No.398

Dated : 23.06.2016

विषय : सहायक लेखा अधिकारियों का लेखा अधिकारियों के ग्रेड में पदोन्नति
Sub: Promotion of Asstt. Accounts Officers to Accounts Officer's Grade

Having been approved by the CGDA Delhi Cantt. for promotion to Accounts Officer's grade carrying Pay Band-2 Rs.9300-34800 plus Grade Pay of Rs. 5400/-, the under mentioned AAO has assumed the charge as Accounts Officer in the office of his posting under this organization with effect from the date noted against him and he has accordingly been promoted in the grade of AO with effect from the same date.

लेखा अधिकारी के वेतन बैंड - 2 रुपये 9300 -34800 + ग्रेड पे रुपये 5400/- में पदोन्नति के लिए रक्षा लेखा महानियंत्रक, नई दिल्ली द्वारा अनुमोदन के उपरांत निम्नलिखित सहा. लेखा अधिकारी ने लेखा अधिकारी के रूप में इस संगठन के अधीन अपनी तैनाती के कार्यालय में दी गई तिथि से कार्यभार ग्रहण कर लिया है। तथानुसार उन्हें लेखा अधिकारी के ग्रेड में उसी तिथि से प्रोन्नत किया जाता है।

The Officer, if he desires to have his pay fixed as AO in terms of D O P & T OM No. 1/12/97 Estt (Pay-I) dated 23-4-99, may exercise the option within one month from the date of his promotion. Option once exercised will be final.

उपरोक्त अधिकारी, यदि वह चाहता है कि उसके वेतन का निर्धारण लेखा अधिकारी के पद पर कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के कार्यालय ज्ञापन सं. 1/12/97 Estt. (Pay-I) दिनांक 23.04.99 के अधीन हो तो वह विकल्प अपनी पदोन्नति की अधिसूचित तिथि से एक माह के अंदर दे। एक बार दिया गया विकल्प अंतिम माना जाएगा।

आर नं. R.No	नाम, एवं अधिकारी को ग्रेड सर्व श्री Name, Grade of the officer S/Shri	कार्यालय जहाँ पर कार्यरत है Office where serving	कार्यमुक्त की तिथि Date of relief	संगठन जिसमें स्थानांतरण हुआ Org. to which posted	कार्यालय जहाँ पर स्थानांतरण हुआ Office to which posted	कार्यग्रहण की तिथि Date of Joining
161	वीरेन्द्र कुमार सहा. लेखा अधि./8307431 Virendra Kumar ,AAO/8307431	रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक, नई दिल्ली PCDA,New Delhi	07.06.2016 (अप.) (AN)	रक्षा लेखा नियंत्रक(सेना) मेरठ के अधीन under CDA(A) Meerut	आई एफ ए(सेना) बरेली IFA(Army) Bareilly	20.06.2016 (पूर्व.) (FN)

नियमानुसार भत्ता/कार्यग्रहण अवधि स्वीकार्य है।

TA/ Joining time, is permissible under rules, as applicable in the case.

प्राधिकारी : मुख्यालय कार्यालय का पत्र सं प्रशा/2/2151/डी पी सी/ए.ए.ओ से ए. ओ/2015-16/2 दिनांक
05.10.2015 एवं प्रशा/2/2153/ए ओ/पी सी - 4960 दिनांक 15.01.2016

Authority: - H.Qrs Office letter No AN/II/2151/DPC/AAO to AO/2015-16/2 dated
05.10.16 and AN/II/2153/AO/PC-4960 dated 15.01.2016

हस्ता/-
(प्रवीण रंजन)
उप नियंत्रक (प्रशा)
(Praveen Ranjan)
DCDA(Admin)